
 

 

先生、	
  

 私たち頑張ってます!!	
  

平成２４年度 人間科学部 スポーツ行動学科 説明会開催 

	
   人間科学部スポーツ行動学科では、今春１２期生１２６名を社会に送り出すことができました。その成果をご報告さ

せて頂くとともに、本学科の教学内容をさらに深くご紹介させて頂きたく、説明会を下記のとおり開催いたします。 
 今年は、自由にまた気軽なスタイルで、安心して生徒さんを送り出していただけるようなお話しができればと考えて

おります。在学生も同席させていただく予定ですので、キャンパスライフなどお気軽にお尋ねいただき、スポーツ行

動学科の素顔に触れていただければ幸いです。 
 つきましては、誠に恐縮ではございますが保健体育科、進路担当、クラブ顧問の先生方のご出席を賜りたく、

ご案内申し上げます。 

【主な相談内容】 

・進路・資格（教員免許中一種・高一種保健体育）・教育課程について 

・入学選考方法についても詳しくご説明いたします 
       日時：平成２４年６月２９日（金） 18:00~19：30 

       会場：大阪国際大学〔守口キャンパス〕食堂フロア 
        

大阪国際大学 守口キャンパスセンター（教学サポート） 

TEL 06-6907-4329/FAX 06-6907-4324  

≪お問い合わせ先≫ 


